А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Янегского сельского поселения

 Лодейнопольского муниципального района

 Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04.07.2014 г.   №     15-р
О проведении открытого аукциона в электронной форме
на право заключения муниципального контракта
на поставку жилых помещений путем участия в долевом
строительстве для переселения граждан из аварийного
 жилья в пос. Янега
        Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 05.04.2013 г. №44 « О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
 1.  Контрактному управляющему Администрации Янегского сельского поселения  с привлечением специалиста по  жилищно – коммунальному хозяйству Администрации Янегского сельского поселения :

 1.1. Разработать и представить на утверждение документацию о проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на поставку жилых помещений путем участия в долевом строительстве для переселения граждан из аварийного жилья в пос. Янега
         1.2. Аукционную документацию  разместить на официальном сайте РФ  для проведения процедуры  открытого аукциона в электронной форме согласно Положению о контрактной управляющем Администрации Янегского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.о главы Администрации

Янегского сельского поселения

                                        М.В. Скрябин